



Handläggare: Susanne Forss Gustafsson
Telefon: 08-508 22 064

Till
Hägersten-Liljeholmens
stadsdelsnämnd 2013-04-21

Öppen förskola vid Liljeholmskajen

Svar på medborgarförslag

Förvaltningens förslag till beslut

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd uppdrar åt förvaltningen att kartlägga och utvärdera invånarnas användande av öppna förskolor och parklekar samt återkomma med förslag till vilka satsningar som bör göras i stadsdelen på parklekar och öppna förskolor så att det speglar stadsdelens befolkning och behov.

Maria Mannerholm
stadsdelsdirektör

Yvonne Goldberg
avdelningschef

Sammanfattning

Förvaltningen har fått i uppdrag att bereda ett medborgarförslag om att bygga en öppen förskola vid Liljeholmskajen. Idag finns det fyra öppna förskolor inom stadsdelen. Det finns också ett antal parker och tre bemannade parklekar. Förvaltningen föreslår en översyn av hur stadsdelens samlade resurser till träffpunkter för barn och föräldrar är fördelade och används samt hur väl de överensstämmer med behoven, både vad gäller placering och typ av service. En uppföljning av hur både förskolor och parklekar nyttjas bör ge underlag till förslag till utveckling. Likaså bör en översyn göras om var dessa mötesplaster bör ligga så att de svarar mot behoven och att servicen sprids över hela stadsdelen.



Ärendets beredning

Ärendet har beretts av förskoleavdelningen i samråd med avdelningen för social omsorg. De fackliga organisationerna har informerats vid samverkansgrupp den 2 april och vid förvaltningsgrupp den 9 april.

Bakgrund

Stadsdelsnämnden beslöt den 25 oktober 2012 att ge förvaltningen i uppdrag att bereda ett medborgarförslag om att bygga en öppen förskola vid Liljeholmskajen.

Ärendet

Idag finns det fyra öppna förskolor inom stadsdelen. De ligger vid Fruängsgatan, Selmedalsvägen, Cedergrensvägen och Liljeholmstorget. De öppna förskolorna är välbesökta och populära. En av förskolorna, den i Fruängen drivs på entreprenad. Förskolorna har något olika förutsättningar vad gäller uppdrag, lokaler och bemanning.

Inom stadsdelen finns också ett antal parker med lekredskap och tre bemannade parklekar. Nyttjandet av dessa varierar och förändras också över tid.

Stadsdelen är en del av staden som har genomgått och fortsatt genomgår stor förändring vad gäller invånarantal och struktur. Det sker en stor ökning av antalet barn och barnfamiljer i stadsdelen. Människors sätt att umgås och behov av träffpunkter och service förändras.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Det finns anledning att se över hur stadsdelens samlade resurser till träffpunkter för barn och föräldrar är fördelade och hur väl de överensstämmer med behoven, både vad gäller placering och typ av service.

En uppföljning av hur både förskolor och parklekar nyttjas bör ge underlag till förslag till utveckling. Likaså bör en översyn göras om var dessa mötesplaster bör ligga så att de svarar mot behoven och att servicen sprids över hela stadsdelen.

Bilagor

1. Medborgarförslag